Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я М

о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2023                                                            № 385/67

О делегировании  представителя

Молодежного парламента при Совета

депутатов городского округа Фрязино в

состав Московского областного

Молодежного парламента

 В соответствии с ч.4 ст.7 Закона Московской области от 16.04.2010 №

40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», на основании

письма Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной думы от

23.08.2023 № Д-15-14-950исх, руководствуясь Уставом городского округа

Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1.  Делегировать в состав Московского областного Молодежного парламента

Председателя Молодежного парламента при Совете депутатов городского

округа Фрязино Котлярова Евгения Юрьевича.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа

Фрязино от 28.05.2021 № 69/19 «О выдвижении представителя городского

округа Фрязино в члены Московского областного Молодежного парламента».

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино                                                              Е.В.Романова